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PHIEU KET QUA THI NGHIEM
TEST REPORT
S6 o) ......444..... TTGSTT-VLXD
1. Dom vj yéu cu /Client : Cong ty C4 phin Prime Dai Vigt
2. Dja chi (Address) ~ : Thén Han L - Phudmg Khai Quang - TP. Vinh Yén - Tinh Vinh Phic
3. Logi mau/ Type of sample X : Gach gbm Op lit
4. Tén miw/ Name of sample » : Gach gom 6p lit; Kich thwée (600x860) mm
5. S6 phiéu ké hoach/ Reg, No : 3627/KHTN
6. Ngiy nhin miu/ Date of receiving : 08/10/2024
KET QUA THi NGHIEM
TEST REPORT
STT Tén chi ticu Don vi Kétqui | YCKT BSEN Dinh gid =
N°) (Iterms) (Unit) (Results) 14411:2016 (Evaluation) -
1 |D{ hat nwéce (Water absorption) % 17,58 >10 . Pho hep nhom BIII
) - Dat ti¢u chuin
- P Ty ) 4 p—
2 |Dd ben uon (Modidus of rupture) MPa 13,96 >12 (Passed) ‘/ -" v
2 gl ; i Dgttiiuchu.g ) 2
Luc uon gay (Breaking strength) N 6433 2600 (Passe d’i 4R T
. : Dat ti¢u chludn| |/
Y . 2 . : 7 - . & a {
3 |HE so gidn nd nhiét dii (Linear thermal expansion coefficient) 10°°C 7,0 <9 (Passe dx A Ll ;
4 |Sai l§ch Kich thudce (Dimension deviation) \ vl
N
Sai J¢ch kich thude trung binh so vai kich thuéde 1im viée < Dat ti¢u chuin 1=
4 (The deviation of size from the work size) e 0,08 0,50 (Passed)
4y [Seiltich chidu diy trung binh so v6i chi¢u ddy lam vi¢e o 0.88 . Dat tiéu chuin
(Average thickness deviation from the work size) ° g (Passed)
43 Sai l¢ch 16n nhit cta d§ thing canh so véi kich thude 1am vige o 0.02 1030 Dat ti¢u chuin
= |(The maximum deviation from straightness) » ! = (Passed)
44 Sai I¢ch 1m nhit ctia d) vudng géc so vai kich thude 1am vige % 020 £0.50 Dat tiéu chuin
“ |The maximum deviation from rectangularity) ¢ ' (Passed)
4.5 |D§ phing mit tinh tai 3 vj tri (Surface flatness)
. Dat ti¢u chuin
g v 7 ; . D = . o v
Cong trung tam (The maximum deviation from center curvature) Yo 0,21 0,50; -0,30 Passed)
Cong canh mép (The maximum deviation from edge curvature) %o 0,24 +0,50; -0,30 P URIENEES
(Passed)
. Dat ti¢u chuin
V 1axi viati . < 8 \S ’
€nh gbc (The maximum deviation from warpage) Yo 0,18 0,50 (Passed)
3 g Dat ti¢u chuiin
4.6 | Chit lugng bé ; 0 9 >
6 at lugng be mit (Surface quality) %o 9 >95 (Passed)
Trang 172
Ghi chii (Note): e S - N O "
- Miu do khich hing gui dén phong thi nghiém VILAS 003-Vién Vit Li¢u xdy dyng. Tén co quan giri mdu, tén mau trén Phiéu két qua thir nghi¢m do khich
hing yéu ciu. (Samples were sent to lab VILAS 003-VIBM. Name of client and sample as client’s request) - "
- Ké'x‘qui\ thir nghiém chi c6 gid trj voi miu. Khéng duge sao trich mdt phin Phi¢u két qua ndy khi khing dugc dong y bing vin ban cua phong thi nghi¢m
VILAS 003. (The text report valid for sample only. This test report shall not reproduced except in full, without the written aproval of VILAS 003)
- Diu VILAS 003 khéng bao 20m phép thir diu(*). The VILAS 003 symbol not used for(*) test methods.
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KET QUA THi NGHIEM
TEST REPORT
STT Tén chi titu Don vi Két qua YCKT BSEN Dinh gid
N°) (Tterms) (Unit) (Results) 14411:2016 (Evaluation)
‘ Dat tiéu chui
5 |D§ chiu mii mon bé‘mit (Surface abrasion resistance) vong-cip 600-11 I; I I 1V 3(1,3:‘{)"2"
Y veE B K 2 Dat ti¢u chuin
6 |D{ ben ran men (Crazing resistance) - Khong ran Khong ran (Passed)
7  |Dd cimg bé mit (Surface scratch hardness) Mohs 4 - B
Maiu thir
§ |Dj bén sbe nhit (Resistance to thermal shock chu ky kh(‘)n‘g £ - &
khuyet tat
sau 10 chu k¥
9 |Dé ben héa hoe (Chemical resistance) ;
Dj chiu axit ndng d§ thip i ;
I (Resistance to low concentrations of acids) oyt A
Dj chiju axit nong d cao : i 3
92 (Resistance to kigh concentrations of acids) loai GHA
| Dd chiu kiém nong d§ thip )
" (Resistance to low concentrations of alkalis) g Gk
94 D{ chiu ki¢m ndng d§ cao ol GHA ) :
™ |(Resistance to high concentrations of alkalis) ?
aygd ) 'y NI : s F1
1 by be‘n héa chat gia (.l\lug\a mubi be boi (Resistance to Houschold logi GA >GB Dat ti¢u chuin
chemicals and swimming pool salts) (Pm:{d)
D5 bén chéng bim bin £ 5 Dat ti¢u ck\:‘m
i (Resistance to staining) s 2 23 (Passed) \
12 |D§ thadi chi va cadimi (Leed and cadmium release) ; ’ =
12.1 |D{ théi chi (Determination of lead) mg/dm’ 0,088 - 3 // oY
’ /4
12.2 |D§ thdi cadimi (Determination of cadimium) mg/dm? 0,007 - 5 ,,”‘/
Phicong phdp thie: EN ISO 10545
Ha Ngi, ngay 24/10/2024
VIEN VAT LIEU XAY DUNG PTN VILAS 003 TT GOM SU - THUY TINH CAN BO THU NGHIEM
VILAS 003 Glass and Ceramic Centre Tester
o
Dio Anh Tuin
Nguyén Vin Trung Nguyén Trong Tinh
N TRUONG Nguyén Lé Quyén
) Toéng Hii Lién
o P LAY /
wyén Van Huynh
(Ay ye / Trang 222
Ghi chu (Note): |
- Miu do khich hing giri dén phong thi nghiém VILAS 003-Vién Vit Li¢u x3y dymg. Tén co quan giri mdu, tén miu trén Phiéu két qua thir nghi¢m do khich
hing yéu ciu. (Samples were sent to lab VILAS 003-VIBM. Name of client and sample as client’s request). )
- Kétqua thir nghiém chi ¢6 gid trj véi miu. Khong duge sao trich mdt phin Phiu két qua ndy khi khong duoc ddng ¥ bing vin bin ciia phng thi nghiém
VILAS 003. (The text report valid for sample only. This test report shall not reproduced except in full, without the written aproval of VILAS 003)
- Diu VILAS 003 khong bao gom phép thir diu(®). The VILAS 003 symbol not used for(*) test methods
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